ООО «Металлэнергофинанс»
пр. Рудокопровая, д. 4, г. Новокузнецк, Кемеровская обл., Россия, 654006 | тел./факс (3843) 357-600, 357-623
E-mail: priemnaya_nk@nkmk.ru
ОГРН 1024201465903   ОКПО 50597374   ИНН/КПП 4217039402/421650001

ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии ООО «Металлэнергофинанс»

     г. Новокузнецк                                                                                        14.05. 2012 г.

Присутствовали:

Председатель Конкурсной комиссии: Халина Е.С.

Члены Конкурсной комиссии: Макаренко Д.А., Шнайдер Я.В., Беспалов В.Н.,

Казанцев И.К.

На заседании Конкурсной комиссии присутствует  5 из 6 членов комиссии.

Кворум набран. Конкурсная комиссия правомочна принимать решения по вопросам

повестки дня.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом запросе цен на

право заключения договора на приобретение ГСМ для нужд ООО

«Металлэнергофинанс» (Извещение №2 от 25.04.12 г.).

1. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом запросе

цен проводилась 14 мая 2012 г. по адресу: г. Новокузнецк, ул. Рудокопровая,4,

каб.303.

2. Предмет договора: приобретение ГСМ для нужд ООО

«Металлэнергофинанс».

2.1.  Начальная (максимальная) цена договора: 185 400 (сто восемьдесят пять

тысяч четыреста) рублей.

3. До окончания указанного в извещении срока подачи заявок в открытом

запросе цен: «14» мая 2012 года, 14 часов 00 мин, не было подано и

зарегистрировано ни одной заявки участника размещения заказа.

На голосование ставится вопрос о признании запроса цен несостоявшимся.

Итоги голосования:

«ЗА»- 5 голосов (Халина Е.С., Макаренко Д.А., Шнайдер Я.В., Беспалов

В.Н., Казанцев И.К.), «ПРОТИВ»- нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»- нет. Решение принято.

2/2

Принятые решения:

1. Признать запрос цен не состоявшимся.

2. Провести повторную процедуру запроса цен на приобретение ГСМ для

нужд ООО «Металлэнергофинанс» (г. Москва) в мае 2012 г.

3. Настоящий протокол разместить на сайте: http://mef.ru/.

Председатель Конкурсной комиссии

Члены Конкурсной комиссии

________________ Е.С. Халина

______________ Д.А. Макаренко

_______________ Я.В. Шнайдер

_______________ В.Н. Беспалов

_______________ И.К. Казанцев

http://mef.ru/